và chữa cháy cho nhà và công trình - Trang bị, bố trí. 

- Các tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật khác có liên quan do cơ quan Nhà 

nước có thẩm quyền ban hành, công bố. 

10. Tổng mức đầu tư xây dựng; giá trị các khoản mục chi phí trong 

tổng mức đầu tư xây dựng: 211.118.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: Hai trăm mười một tỷ, một trăm mười tám triệu đồng chẵn). 

Trong đó:  

- Chi phí BT, HTTĐC 6.000.000.000 đồng 

- Chi phí xây dựng: 159.671.763.422 đồng 

- Chi phí thiết bị: 16.224.297.136 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 4.245.559.506 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 10.463.430.600 đồng